
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

™ ® „Corteva Agriscience“ ir su ja susijusių įmonių prekės ženklai. © 2021 Corteva. 

1 / 11 

Corteva Agriscience™ skatina Jus ir tikisi, kad perskaitysite ir suprasite visą saugos duomenų lapą 
(SDS), nes visa informacija šiame dokumente yra svarbi. Šis saugos duomenų lapas suteikia 
vartotojams informacijos, susijusios su žmonių sveikatos apsauga, sauga darbo vietoje, aplinkos 
apsauga ir suteikia informacijos kaip elgtis ekstremalios situacijos atveju. Produktų nadotojai 
pirmiausia turėtų ieškoti informacijos priklijuotoje, arba pridedamoje prie produkto pakuotės, etiketėje. 
Šis saugos duomenų lapas prisideda prie Lietuvos standartų ir norminių reikalavimų ir gali neatitikti 
kitų šalių norminių reikalavimų. 
_________________________________________________________________________________ 
 

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

 

1.1 Produkto identifikatorius 

Prekinis pavadinimas 
 

: Utrisha N 
 

1.2 Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

Cheminės medžiagos/mišinio 
paskirtis 
 

: Naudojimas žemės ūkyje. 
 

1.3 Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 

 

BENDROVĖS PAVADINIMAS 
Gamintojas/importuotojas 
 
Symborg Business Development S.L.U. 
Poligono Industrial Cabezo Cortado – Avenida Jesús Martínez Cortado, 51. 
30100 – Espinardo - Spain 
 
Vartotojų 
Informacijos Numeris 

: `+33 2 99 99 41 50 

Elektroninio pašto 
adresas 

: symborg@symborg.es  

 
Platintojas  /  Tiekėjas 
Corteva Agriscience Lithuania UAB  ; Spaces business center 
Gedimino ave. 44A 
1110 Vilnius 
Lietuva 
 
Vartotojų 
Informacijos Numeris 

: Tel : +370 5 2100260 
Email : SDS@corteva.com ; (www.corteva.lt)  

 

1.4 Pagalbos telefono numeris 

SGS +32 3 575 55 55 AR 
 
+370 5214 0490 
 
Informacijos apie nuodus centrinė: 8-5 236 20 52 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

2 / 11 

 
 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 

2.1 Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija (REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008) 

Nepavojinga medžiaga ar mišinys pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008. 

2.2 Ženklinimo elementai 

Ženklinimas (REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008) 

Atsargumo frazės 
 

: 
P102 Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 

Prevencija:  

P261 Stengtis neįkvėpti dulkių. 
P262 Saugotis, kad nepatektų į akis, ant odos ar drabužių. 
P264 Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas. 
P270 Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti. 
P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių (veido) 
apsaugos priemones. 

Greitoji pagalba:  

P391 Surinkti ištekėjusią medžiagą. 
 

2.3 Kiti pavojai 

Šios medžiagos / mišinio sudėtyje nėra komponentų, kurie laikomi patvariais, biologiškai 
besikaupiančiais ir toksiškais (PBT) arba labai patvariais ir labai biologiškai besikaupiančiais 
(vPvB), kai koncentracija yra 0,1% arba didesnė. 

 
Ekologinė informacija: Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų turinčiais 
endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos 
deleguotąjį reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 2018/605, kurių 
koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 
Toksikologinė informacija: Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų turinčiais 
endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos 
deleguotąjį reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 2018/605, kurių 
koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 
 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.2 Mišiniai 

Komponentai 
Methylobacterium symbioticum 
SB23 

Nepriskirta 
 
 

 100 

Santrumpų paaiškinimus žr. 16 skirsnyje. 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

3 / 11 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1 Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Bendroji pagalba 
 

:  Niekada nieko neduokite sąmonės praradusiam žmogui. 
Jeigu jaučiatės blogai, kreipkitės į gydytoją (jeigu įmanoma, 
parodykite etiketę). 
Nepalikti nukentėjusiojo be priežiūros. 

 
Įkvėpus 
 

:  Išvesti į gryną orą. 
Jei simptomai toliau išlieka, kviesti gydytoją. 
 

Patekus ant odos 
 

:  Kruopščiai nuplaukite odą muilu ir vandeniu. 
Jei odos dirginimas tęsiasi, kreiptis į gydytoją. 
 

Patekus į akis 
 

:  Nedelsdami praplaukite akis dideliu kiekiu vandens mažiausiai 
20 minučių, laikydami akį atmerktą. 
Išimti kontaktinius lęšius. 
Jei akių dirginimas tęsiasi, kreiptis į gydytoją. 
 

Prarijus 
 

:  Išskalauti burną. 
Jei prarijote, NESKATINKITE vėmimo. 
 

4.2 Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Nežinomas. 

4.3 Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo 
reikalingumą 

Gydymas 
 

: Simptominis gydymas. 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 

5.1 Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo 
priemonės 
 

:  Vandens srovė 
Alkoholiui atsparios putos 
Anglies dioksidas (CO2) 
Sausas chemikalas 
 

Netinkamos gesinimo 
priemonės 
 

:  Nežinomas. 
 

5.2 Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Specifiniai pavojai gaisro 
metu 
 

:  Degimo produktų poveikis gali būti pavojingas sveikatai. 
 

Pavojingi degimo produktai 
 

:  Gaisro metu, dūmuose, kartu su įvairios sudėties degimo 
produktais gali būti ir pirminių medžiagų, kurios gali būti 
toksiškos ir (arba) dirginančios. 
Degimo produktuose tarp kitų gali būti: 
Azoto oksidai (NOx) 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

4 / 11 

Anglies oksidai 
 

5.3 Patarimai gaisrininkams 

Speciali apsaugos įranga, 
skirta gaisrininkams 
 

:  Gesinant gaisrą, jei būtina, naudoti autonominius kvėpavimo 
aparatus. Naudoti asmenines apsaugos priemones.  
 

Specifiniai gaisro gesinimo 
metodai  

: Iš gaisro vietos išneškite nepažeistas talpas, jei tai daryti yra 
saugu. 
Evakuoti zoną. 
Neatidarytoms pakuotėms atvėsinti, naudoti vandens purslus.  

Tolesnė informacija 
 

:  Naudoti vietinėmis sąlygomis ir supančiai aplinkai tinkamas 
gaisro gesinimo priemones. 
 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1 Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Asmens atsargumo 
priemonės 
 

:  Vengti dulkių susidarymo. 
Naudokite tinkamą saugos įrangą. Dėl papildomos 
informacijos žiūrėti 8 skyrių, Poveikio prevencija ir asmeninė 
apsauga. 
 

6.2 Ekologinės atsargumo priemonės 

Ekologinės atsargumo 
priemonės 
 

:  Turi būti vengiama išmetimo į aplinką. 
Apsaugoti nuo tolesnių nutekėjimų ar išsiliejimų, jeigu saugu 
tai daryti. 
Surinkti ir pašalinti užterštą valymo vandenį. 
Vietinės valdžios institucijos turi būti informuotos įvykus 
dideliam išsiliejimui. 
 

6.3 Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros 
 

:  Vietinės ir regioninės normos gali būti taikomos šios 
medžiagos išskyrimui ir šalinimui; taip pat šioms medžiagoms 
ir priemonėms, naudojamoms išskyrimams valyti. 
Likučiai surenkami ir pašalinami, nekeliant dulkių. 
Utilizuojama medžiaga turi būti saugoma konteineryje su 
vožtuvu. Vožtuvas turi apsaugoti nuo vandens patekimo į vidų, 
kadangi tokiu atveju gali įvykti tolimesnė reakcija su 
išsiliejusiomis medžiagomis, sukelianti per didelį spaudimą 
konteineryje. 
Neutralizuoti rūgštimi. 
Išsiliejusius likučius sušluoti ar susiurbti dulkių siurbliu ir 
surinkti į tinkamą talpyklą pašalinimui. 
Dėl papildomos informacijos žiūrėti 13 skyrių Atliekų 
tvarkymas. 
 

6.4 Nuoroda į kitus skirsnius 

Žr. 7, 8, 11, 12 ir 13 skyrius. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

5 / 11 

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas 

7.1 Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės 

Saugaus naudojimo 
rekomendacijos  

: Naudoti pagal gerą darbo higienos ir saugos praktiką. 
Naudojimo vietose draudžiama rūkyti, valgyti ir gerti. 
Imkitės priemonių, kad išvengtumėte išsiliejimo, atliekų ir kiek 
įmanoma sumažintumėte patekimą į aplinką. 
Naudokite tinkamą saugos įrangą. Dėl papildomos 
informacijos žiūrėti 8 skyrių, Poveikio prevencija ir asmeninė 
apsauga.  

7.2 Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Reikalavimai sandėliavimo 
patalpoms ir talpykloms 
 

:  Laikyti uždaroje talpykloje. Laikyti tinkamai paženklintose 
pakuotėse. Sandėliuoti pagal pagrindinius nacionalinės teisės 
aktus.  
 

Patarimai dėl sandėliavimo 
 

: Stiprūs oksidatoriai 
 

7.3 Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Konkretus (-ūs) naudojimo 
atvejis (-ai) 
 

:  Augalų apsaugos produktai yra Reglamento (EB) Nr. 
1107/2009 reguliavimo objektas. 
 

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga 

8.1 Kontrolės parametrai 

Neturi medžiagų, kurioms nustatytos profesinės ekspozicijos ribinės vertės. 

8.2 Poveikio kontrolė 

Inžinerinės priemonės 

Naudokite vietinę ištraukiamąją ventiliaciją ar kitas inžinerines priemones ore esančių medžiagų 
lygiams žemiau reikalaujamų ar rekomenduojamų ribinių verčių palaikyti. Jei taikytinų poveikio 
ribų reikalavimų ar rekomendacijų nėra, daugeliui operacijų pakanka bendro vėdinimo. 
Kai kurioms operacijoms gali būti reikalinga vietinė ištraukiamoji ventili 

Asmeninės apsauginės priemonės 

Akių apsauga :  Dėvėkite kombinezoninius akinius nuo cheminių purslų ir 
veido skydelį, kai yra galimybė, kad ore esančios medžiagos 
pateks į akis arba veidą. 
Naudokite cheminius akinius arba lygiavertę akių apsaugą. 

Rankų apsauga 
 

Paaiškinimai  : Chemikalams atsparios pirštinės   
Odos ir kūno apsaugos 
priemonės 

:  Dėvėti tinkamas apsaugos priemones.  

Kvėpavimo organų apsauga : Kvėpavimo takų apsauga, atitinkanti EN 149. 
Naudokite NIOSH patvirtintas kvėpavimo takų apsaugos 
priemones. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

6 / 11 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 

9.1 Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Agregatinė būsena : milteliai  
Spalva  :  balta  
Kvapas  :  Bekvapis  
Kvapo atsiradimo slenkstis  :  Neturima duomenų  

 
Lydymosi temperatūra / 
lydymosi temperatūros 
intervalas  

: Neturima duomenų  
 

Stingimo temperatūra  
 

Neturima duomenų  
 

Virimo temperatūra / virimo 
temperatūros intervalas  

: Netaikoma  
 

Degumas  : Nedegi 
 

Viršutinė sprogumo riba / 
Viršutinė degumo riba 
 

: Neturima duomenų  
 

Žemutinė sprogumo riba / 
Žemutinė degumo riba 
 

: Neturima duomenų  
 

Pliūpsnio temperatūra  : Neturima duomenų 
 

Savaiminio užsidegimo 
temperatūra  

: Neturima duomenų  
 

pH  : 10,55 
 

Klampa 
Dinaminė klampa  : Neturima duomenų  

 
Tirpumas 

Tirpumas vandenyje  : Neturima duomenų  
 

Garų slėgis  : Neturima duomenų  
 

Tankis  : 1,012 g/mL 
 

Santykinis garų tankis  : Neturima duomenų  
 

9.2 Kita informacija 

Sprogmenys : Ne 
 

Oksidacinės savybės  : Ne 
 

Garavimo greitis  :  Neturima duomenų  
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

7 / 11 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 

10.1 Reaktingumas 

Neklasifikuojama kaip reaktyvi medžiaga. 

10.2 Cheminis stabilumas 

Neskyla jei sandėliuojama ir taikoma kaip nurodyta. 
Normaliomis sąlygomis stabilus. 

10.3 Pavojingų reakcijų galimybė 

Pavojingos reakcijos 
 

:  Stabilus rekomenduojamomis sandėliavimo sąlygomis. 
Specialiai paminėtų pavojų nėra. 

10.4 Vengtinos sąlygos 

Vengtinos sąlygos 
 

: Nežinomas. 
 

10.5 Nesuderinamos medžiagos 

Vengtinos medžiagos 
 

:  Rūgštys 
 

10.6 Pavojingi skilimo produktai 

Skilimo produktai priklauso nuo temperatūros, oro tiekimo ir kitų medžiagų buvimo. 
Skilimo produktuose tarp kitų gali būti: 
Azoto oksidai (NOx) 
Anglies oksidai 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 

11.1 Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 

Ūmus toksiškumas 

Produktas: 

Ūmus toksiškumas prarijus  :  Paaiškinimai: Vienkartinės dozės oralinis LD50 nenustatytas. 
 

Ūmus toksiškumas įkvėpus  :  Paaiškinimai: LC50 nebuvo nustatytas. 
 

Ūmus toksiškumas susilietus 
su oda  

:  Paaiškinimai: Dermalinis LD50 nebuvo nustatytas. 
 

Ūminis toksiškumas (kiti 
patekimo keliai)  

:    
Paaiškinimai: Neklasifikuota dėl duomenų, kurie nors ir yra 
patikimi, bet nepakankami klasifikavimui. 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas 

Produktas: 

Paaiškinimai : Neturima duomenų 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

8 / 11 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių dirginimas 

Produktas: 

Paaiškinimai : Neturima duomenų 
 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas 

Produktas: 

Paaiškinimai : Tinkamos informacijos nerasta. 
 

STOT (vienkartinis poveikis) 

Produktas: 

Vertinimas : Turimų duomenų vertinimas rodo, kad ši medžiaga nera 
STOT-SE (Specifinis toksiškumas konkrečiam organui - 
vienkartinis poveikis) toksiška. 

 

STOT (kartotinis poveikis) 

Produktas: 

Vertinimas : Turimų duomenų vertinimas rodo, kad ši medžiaga nera 
STOT-RE (Specifinistoksiškumas konkrečiam organui - 
Pakartota poveikis) toksiška. 

 

Toksiškumas įkvėpus 

Produktas: 

Remiantis turima informacija negalima nustatyti pavojaus įkvėpus. 
 

11.2 Informacija apie kitus pavojus 

Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Produktas: 

Vertinimas : Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų 
turinčiais endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH 
reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos deleguotąjį 
reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 
2018/605, kurių koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

12.1 Toksiškumas 

Neturima duomenų 

12.2 Patvarumas ir skaidomumas 

Neturima duomenų 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

9 / 11 

12.3 Bioakumuliacijos potencialas 

Neturima duomenų 

12.4 Judumas dirvožemyje 

Neturima duomenų 

12.5 PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Produktas: 

Vertinimas  : Šios medžiagos / mišinio sudėtyje nėra komponentų, kurie 
laikomi patvariais, biologiškai besikaupiančiais ir toksiškais 
(PBT) arba labai patvariais ir labai biologiškai besikaupiančiais 
(vPvB), kai koncentracija yra 0,1% arba didesnė. 
 

12.6 Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Produktas: 

Vertinimas : Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų 
turinčiais endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH 
reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos deleguotąjį 
reglamentą (ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 
2018/605, kurių koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 

 

12.7 Kitas nepageidaujamas poveikis 

Neturima duomenų 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 

13.1 Atliekų tvarkymo metodai 

Produktas :  Jei atliekos ir/ar pakuotės negali būti sunaikintos 
vadovaujantis produkto etikete, tuomet būtina laikytis vietos 
atitinkamų tarnybų reikalavimų. 
Informacija, pateikta žemiau, skirta tik pateiktai medžiagai. 
Identifikavimas pagrįstas charakteristika (omis) arba sąrašas 
gali būti nepritaikomas, jei medžiaga buvo panaudota ar kitaip 
užteršta. Atliekų gamintojas yra atsakingas už medžiagos 
toksiškumo ir fizikinių savybių nustatymą bei tinkamą jų 
sunaikinimą, laikantis visų reikalavimų. 
Jei medžiaga tampa atlieka, vadovautis galiojančiais vietiniais, 
regiono ar valstybiniais įstatymais. 
 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

14.1 JT numeris ar ID numeris 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.2 JT teisingas krovinio pavadinimas 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

10 / 11 

14.3 Gabenimo pavojingumo klasė (-s) 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.4 Pakuotės grupė 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.5 Pavojus aplinkai 

Nepriskiriama pavojingoms prekėms 

14.6 Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Netaikoma 

14.7 Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikoma produktui gamyklinėje pakuotėje. 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 

15.1 Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

REACH - Labai pavojingų medžiagų, kurioms reikalinga 
autorizacija, sąrašas (59 straipsnis).  

: Netaikoma 

Reglamentas (EB) Nr. 1005/2009 dėl ozono sluoksnį 
ardančių medžiagų  

: Netaikoma 

Reglamentas (ES) 2019/1021 dėl patvariųjų organinių 
teršalų (nauja redakcija)  

: Netaikoma 

REACH - Autorizuotinų cheminių medžiagų sąrašas (XIV 
Priedas)  

: Netaikoma 

 
Seveso III: Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyva 2012/18/ES dėl didelių, su 
pavojingomis cheminėmis medžiagomis 
susijusių avarijų pavojaus kontrolės. 

 
 

Netaikoma  

 

15.2 Cheminės saugos vertinimas 

Cheminės saugos įvertinimo nereikalaujama kai medžiaga naudojama specifinei paskirčiai. 
Mišinys yra įvertintas Reglamento (EB) Nr. 1107/2009 reikalavimų pagrindu. 
Poveikio įvertinimo duomenų ieškoti etiketėje. 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 

Pilnas H teiginių tekstas 

Kitų santrumpų pilnas tekstas 

 

ADN - Europos sutartis dėl tarptautinio pavojingų prekių pervežimo vidaus vandens keliais (angl. 
„European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Inland 
Waterways“); ADR - Sutartis dėl tarptautinio pavojingų prekių pervežimo keliu (angl. „Agreement 
concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road“); AIIC - Australijos 
pramoninių cheminių medžiagų sąrašas; ASTM - Amerikos bandymų ir medžiagų draugija (angl. 
„American Society for the Testing of Materials“); bw - Kūno svoris; CLP - Klasifikavimo, 
ženklinimo, pakavimo reglamentas; reglamentas (EB) Nr. 1272/2008; CMR - Kancerogenas, 
mutagenas arba reprodukcinis toksikantas; DIN - Vokietijos standartizacijos instituto standartas; 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 
 

Utrisha N 
 

 

 

Versija  
1.0 

Peržiūrėjimo data:  
18.04.2023 

Saugos duomenų 
lapo numeris:  
750075000571 

Paskutinio leidimo data: - 
Pirmojo leidimo data: 18.04.2023 

 

11 / 11 

DSL - Vietinės gamybos medžiagų sąrašas (Kanada); ECHA - Europos cheminių medžiagų 
agentūra; EC-Number - Europos Bendrijos numeris; ECx - Koncentracija, susijusi su x % atsaku; 
ELx - Pakrovimo greitis, susijęs su x % atsaku; EmS - Avarinis grafikas; ENCS - Esamos ir 
naujos cheminės medžiagos (Japonija); ErCx - Koncentracija, susijusi su x % augimo greičio 
atsaku; GHS - Pasaulinė suderintoji sistema; GLP - Gera laboratorinė praktika; IARC - 
Tarptautinė vėžio tyrimų agentūra; IATA - Tarptautinė oro transporto asociacija; IBC - Tarptautinis 
laivų, skirtų vežti supiltas pavojingas chemines medžiagas, statybos ir įrangos kodeksas; IC50 - 
Pusinė maksimali slopinanti koncentracija; ICAO - Tarptautinė civilinės aviacijos organizacija; 
IECSC - Esamų cheminių medžiagų Kinijoje sąrašas; IMDG - Tarptautinis jūra gabenamų 
pavojingų krovinių kodeksas; IMO - Tarptautinė jūrų organizacija; ISHL - Pramoninės saugos ir 
sveikatos įstatymas (Japonija); ISO - Tarptautinė standartizacijos organizacija; KECI - Korėjos 
esamų cheminių medžiagų sąrašas; LC50 - Mirtina koncentracija 50 % tiriamos populiacijos; 
LD50 - Mirtina dozė 50 % tiriamos populiacijos (vidutinė mirtina dozė); MARPOL - Tarptautinė 
konvencija dėl teršimo iš laivų prevencijos; n.o.s. - Kitaip nenurodyta; NO(A)EC - Nestebimo 
(nepageidaujamo) poveikio koncentracija; NO(A)EL - Nestebimo (nepageidaujamo) poveikio 
lygis; NOELR - Jokio poveikio greičiui nepastebėta; NZIoC - Naujosios Zelandijos cheminių 
medžiagų sąrašas; OECD - Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacija; OPPTS - 
Cheminės saugos ir taršos prevencijos biuras; PBT - Patvari, biologiškai besikaupianti ir toksiška 
medžiaga; PICCS - Filipinų Chemikalų ir cheminių medžiagų sąrašas; (Q)SAR - (Kiekyb.) 
struktūrinės veiklos santykis; REACH - Europos parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 
1907/2006 dėl cheminių medžiagų registravimo, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų; RID - 
Reglamentas dėl pavojingų krovinių tarptautinio vežimo geležinkeliais; SADT - Skilimo savaiminio 
greitėjimo temperatūra; SDS - Saugos duomenų lapas; SVHC - labai didelį susirūpinimą kelianti 
cheminė medžiaga; TCSI - Taivano cheminių medžiagų sąrašas; TRGS - Pavojingų medžiagų 
techninė taisyklė; TECI - Tailando esamų cheminių medžiagų sąrašas; TSCA - Toksinių 
medžiagų kontrolės aktas (Jungtinės Valstijos); UN - Jungtinės Tautos; vPvB - Labai patvari 
biologiškai besikaupianti medžiaga 

Tolesnė informacija 

 
Produkto kodas: 3PP-UtrishaN 
 

 
Šiame saugos duomenų lape pateikti duomenys yra teisingi ir atitinka saugos duomenų lapo 
sudarymo datą mūsų turimus duomenis. Šios informacijos paskirtis – supažindinti naudotoją su 
saugiu produkto naudojimu, tvarkymu, apdorojimu, sandėliavimu, pervežimu, šalinimu ir išleidimu. 
Ši informacija nelaikoma garantija ar produkto kokybės specifikacija. Duomenys yra susiję tik su 
specifine medžiaga / preparatu ir netaikomi, jei ši medžiaga yra junginiuose su kitomis 
medžiagomis, arba naudojama kituose, nei nurodyti šiame saugos duomenų lape, procesuose. 

 
LT / LT 

 
 


